АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 № 77-п                                                               с. Любино-Малороссы

О внесении изменений в постановление администрации Любино-Малоросского сельского поселения от 18.11.2019 № 100-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Любино-Малоросском сельском поселении Любинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», учитывая протест прокурора Любинского района от 21.06.2024 № 21-02-2024/Прдп402-24-20520020, руководствуясь Уставом Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района, Администрация Любино-Малоросского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 18.11.2019 № 100-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Любино-Малоросском сельском поселении Любинского муниципального района», следующие изменения:
1) Раздел 2 пункта 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- предупреждение безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних».
2. Приложение № 2 Положения «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Любино-Малоросском сельском поселении Любинского муниципального района», изложить в новой редакции, согласно приложению, к данному постановлению.
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в бюллетене «Любинский муниципальный вестник» Любино-Малоросского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Любино-Малоросского

сельского поселения
                                                Г.В. Маннапов
Приложение № 2
к постановлению Администрации

Любино-Малоросского сельского поселения

Любинского муниципального района

от 01.07.2024 № 77-п
Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Любино-Малоросском сельском поселении
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Место работы
	Должность

	1
	Маннапов Григорий Валеевич
	Глава Любино-Малоросского

сельского поселения
	председатель комиссии

	2
	Борщёва Наталья Валерьевна (по согласованию)
	БУ «ЦМПФКиС»

Специалист по работе

с молодежью
	секретарь

	3
	Глотова Ирина Юрьевна

(по согласованию)
	Любино-Малоросская СОШ

Социальный педагог
	член комиссии

	4
	Шаповал Светлана Викторовна
	Администрация поселения, инспектор по работе с населением
	член комиссии

	5
	Гехт Лилия Эвальдовна
(по согласованию)
	Председатель Совета ветеранов на территории поселения
	член комиссии

	6
	Повольнова Светлана Сергеевна

(по согласованию)
	Заведующая Любино-Малоросским ДС
	член комиссии

	7
	Сенчук Елена Михайловна

(по согласованию)
	Любино-Малоросская СОШ

Учитель
	член комиссии

	8
	Сарбасов Аскар Айтмагамбетович

(по согласованию)
	Заведующий Китайлинского досугового объекта
	член комиссии

	9
	Должикова Ирина Александровна

(по согласованию)
	БОУ «ЦДО»

Педагог дополнительного образования, депутат Совета
	член комиссии

	10
	Кожахметов Жанат Хаирович

(по согласованию)
	Участковый уполномоченный
	член комиссии

	11
	Шелехина Вера Геннадьевна

(по согласованию)
	Любино-Малоросская СОШ

Заместитель директора по воспитательной работе
	член комиссии